
 
 

 

Data e prot.: vedi segnatura   

  

LADIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il decreto n.129 del 28/08/2018; 

VISTO il verbale del Collegio docenti del 19.10.2022 nel quale è stato approvato il Progetto 

“Settimana della Musica e Concerti” destinato agli alunni delle Scuola secondaria; 

VISTO il PTOF per l’anno scolastico 2022/2023 approvato dal Consiglio d’Istituto in data 

24/10/2022;  

VISTA la scheda del Progetto presentata dalla Prof.ssa Possente Nicoletta; 

CONSIDERATO  che per la realizzazione del Concerto Flatus Mundi, è prevista la collaborazione di 

un esperto esterno, individuato nel prof. Dal Bianco Giuseppe; 

ACQUISITA per le vie brevi  la disponibilità dell’esperto; 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento trovano copertura nel Programma 

Annuale esercizio finanziario 2022, aggregato P.2.1; 

DETERMINA 

 

Di conferire all’esperto esterno prof. Dal Bianco Luigi nato il 14/10/1957 a Schio C. F. 

DLBGPP57R14I531A, l’incarico  di collaborazione per la realizzazione del Concerto “Flatus Mundi” 

con l’utilizzo di strumenti tecnici, previsto per la fine dell’a. s. 2022-23. 

Il compenso massimo previsto è fissato in € 250,00 al netto di ritenute ed oneri, che verrà 

corrisposto a consuntivo, sulla base del servizio svolto e rendicontato. 

 

          

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Rosa Carella 

Firmato digitalmente da ROSA CARELLA

VIIC850004 - A75A936 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002442 - 15/05/2023 - IV.5 - U


		2023-06-29T15:19:58+0200
	ROSA CARELLA




